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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 16.02.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-11/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego

ZP-11/2017 na dostawę drobnego jednorazowego 


sprzętu medycznego II dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ w postępowaniu na dostawę drobnego jednorazowego sprzętu medycznego II dla Szpitala Bielańskiego (ZP-11/2017), wyjaśnia co następuje:
Pakiet 5.

Pakiet 5 poz. 1. 
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne j.u. z igłą 23G (głębokość nakłucia 1,8 mm) lub igłą 21G (głębokość nakłucia 2,4 mm), igła o szlifie ołówkowym, pokryta HDPE (polietylen o wysokiej gęstości), pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza nakłuwacze automatyczne o wskazanych powyżej parametrach.
Pakiet 5 poz. 1. 
2. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rozmiaru oczekuje Zamawiający? Czy Zamawiający oczekuje bezpiecznych nakłuwaczy, jak na rysunku poniżej:
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Czy Zamawiający ma może na myśli lancety do nakłuwaczy? Przykład poniżej na rysunku.
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zarówno nakłuwacze automatyczne (bezpieczne) jak i standardowe. 
Pakiet 6.

Pakiet 6 poz. 1. 
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do BALA z pojedynczą komorą, jak na poniższym zdjęciu ?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki do BALA wskazane przez Wykonawcę.
Pakiet 9.
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 9 w zakresie pozycji nr 2 – otrzymuje on brzmienie:
„Cewnik silikonowany Foleya z balonem oraz zastawką w porcie do napełniania balonu poj. max. 3 ml dla rozmiaru 6-10 CH, oraz 5-10 ml dla rozmiarów 12-14 CH oraz dla rozmiarów 16-24 balon o rozmiarze 5-10 ml i 30-50 ml oraz trzy lub cztery otwory drenujące – do wyboru Zamawiającego. Dwudrożny, rozm.: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 – do wyboru.”
Pozostałe pozycje bez zmian.
Pakiet 9 poz. 1-2. 
4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym, w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza cewniki sterylizowane radiacyjnie.

Pakiet 9 poz. 1. 
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści trójdrożny cewnik Foley’a z balonem o pojemności 30ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9 poz. 2. 
6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści dwudrożne cewniki Foley’a z balonami o pojemności 3ml dla rozmiaru CH6, balonami o pojemności 3-5ml dla rozmiarów CH8 – CH10 oraz balonami o pojemności 5-10ml dla pozostałych rozmiarów, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dla cewników w rozmiarze CH8-10 balon o pojemności 3-5 ml, natomiast dla rozmiarów CH16-24 wymaga cewników z balonem o pojemności 5-10 ml i 30-50 ml (do wyboru Zamawiającego) oraz trzema lub czterema otworami drenującymi.
Pakiet 9 poz. 2. 
7. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarach 12-24CH z gumową zastawką skutecznie zabezpieczającą przed rozszczelnieniu balonu, balon o pojemności  5-15ml lub 30-50ml do wyboru zamawiającego, reszta rozmiarów zgodnie z SIWZ.
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya w większych rozmiarach mają być wyposażone w trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, a w przypadku okluzji dwóch podstawowych otworów cewnik nadal jest drożny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1/ Tak, Zamawiający dopuszcza dreny w rozmiarach 12-24Ch z gumową zastawką balon 
o pojemności  5-15ml lub 30-50ml do wyboru zamawiającego, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Ad 2/ Tak, zgodnie z modyfikacją opisu przedmiotu zamówienia – min. dla rozmiarów 16-24Ch.
Pakiet 9 poz. 5. 
8. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści cewnik Chevassu dostępny w 1 rozmiarze, o poniższych parametrach: rozmiar trzonu: 4,7Fr, rozmiar oliwki 7Fr, długość 70cm ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ. Zamawiający wymaga co najmniej dwa wskazane rozmiary.
Pakiet 9 poz. 6. 
9. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania o dł. min. 40 cm dla rozmiarów 6 
i 8CH, reszta zgodnie z SIWZ.
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika?
3/ Czy opakowanie cewnika ma posiadać  fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar, numer katalogowy oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?
4/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wewnętrzna część konektora ma być karbowana, co zapobiega zsuwaniu się konektora cewnika z końcówki ssak?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 1/ Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki do odsysania o dł 40 cm dla rozmiarów 6 i 8 Ch, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Ad 2/ Zamawiający wymaga aby cewniki były oznakowane w sposób różnicujący pod względem numeracji, np. poprzez oznaczenie kolorystyczne i/lub oznaczenie numeracją na cewniku.
Ad 3/ Opakowania winny posiadać właściwości zgodne z wskazanymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych. 
Ad 4/ Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9 poz. 7. 
10. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o poniższym składzie:

	L.p.
	Zawartość Pakietu
	Ilość

	1
	Nerka j.u.
	1 szt.

	2
	Tupfery gazowe kule 20cmx20cm
	7 szt.

	3
	Pęseta plastikowa dł. 13 cm
	1 szt.

	4
	Pojemnik PP 250ml
	1 szt.

	5
	Serweta operacyjna 50 cm x 70 cm 
	1 szt.


Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9 poz. 7. 
11. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do cewnikowania o składzie:

5 Kompresów z włókniny 7.5 x 7.5 cm 

1 Kleszczyki plastikowe typu 14 cm 

1 Strzykawka 20 ml, L/S 1 Woda sterylna w ampułce 20 ml 

1 Żel poślizgowy 5 gr

1 Serweta 75 x 90 cm, z przylepnym otworem o średnicy 9 x 12 cm 

1 Serweta 75 x 90 cm 

Taca dwukomorowa, rozmiar średni

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do cewnikowania o składzie:

5 Tupferów (kule), rozmiar średni 

1 Metalowa pęseta 14 cm, anatomiczna 

1 Miska plastikowa 150 ml 

1 Serweta 45 x 75 cm, z przylepnym otworem o średnicy 7 cm 

1 Miska nerka 

1 Serweta 45 x 75 cm 

Miękkie opakowanie

3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania w składzie:

1 x serweta z papieru wodoodpornego 76 x 46 cm

1 x nerka medyczna

1 x para rękawic winylowych rozmiar XL

1 x rękawica foliowa rozmiar XL

1 x pojemnik plastikowy z 6 tupferami

2 x gaziki 8 x 7,5 cm

1 x wodoodporne obłożenie z wycięciem 76 x 46 cm

1 x pęseta plastikowa

1 x saszetka z 5g środka poślizgowego na bazie wodnej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zestaw do cewnikowania wskazany w pkt 3/ zapytania.

Pakiet 9 poz. 5, 7. 
12. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie z Pakietu nr 9, poz. 5 i 7, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10.

Pakiet 10 poz. 1. 
13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną, wykonaną z poliuretanu, z dodatkowym portem, korkiem  typu ,,klik’’, cienkościenny cewnik kaniuli posiadający 3 paski, które pokrywają więcej niż 50 % przekroju kaniuli, a tym samym doskonale są widoczne w  RTG, atraumatyczna końcówka cewnika w kształcie stożka, filtr hydrofobowy, zabezpieczenie w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, przepływ kaniuli w rozmiarze 17 i 20 G minimalnie różni się od wymaganego, 17 G – przepływ 155 ml/min, 20 G – przepływ 59 ml/min,  pozostałe rozmiary kaniul zgodne z SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10 poz. 1. 
14. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylnej, bezpiecznej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu. Kaniula posiada dodatkowy, samozamykający się port do wstrzyknięć, 4 paski kontrastujące 
w promieniach RTG. Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli Kaniula posiada zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi. Igła posiada zabezpieczenie w postaci polimerowego (plastikowego) zabezpieczenia igły po użyciu, aktywowane w momencie usuwania igły 
z cewnika. Zabezpieczenie jak na rysunku:
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Rozmiary:

14G 2,0 x 45 mm, przepływ 290 ml/min

16G 1,7 x 45 mm, przepływ 180 ml/min

17G 1,5 x 45 mm, przepływ 140 ml/min

18G 1,2 x 45 mm, przepływ   90 ml/min

18G 1,2 x 32 mm, przepływ   90 ml/min

20G 1,0 x 32 mm, przepływ   64ml/min

22G 0,8 x 25 mm, przepływ   33 ml/min

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10 poz. 1. 
15. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylnej, bezpiecznej wykonanej z biokompatybilnego teflonu FEP. Kaniula posiada dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, 2 paski kontrastujące w promieniach RTG. Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli Kaniula posiada filtr hydrofobowy zapobiegającą wypływowi krwi. Igła posiada zabezpieczenie w postaci polimerowego (plastikowego) zabezpieczenia igły po użyciu, aktywowane w momencie usuwania igły z cewnika. Zabezpieczenie jak na rysunku:
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Rozmiary:

	14 G
	2,1 x 45
	305 ml/min

	16 G
	1,7 x 45
	200 ml/min 

	17 G
	1,5 x 45
	142 ml/min

	18 G
	1,3 x 45
	95 m/min

	20 G
	1,1 x 32
	65 ml/min

	22 G
	0,9 x 25
	36 ml/min

	24 G
	0,7 x 19
	23 ml/min

	26 G
	0,6 x 19
	17 ml/min


Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10 poz. 1. 
16. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli z samodomykajacym się koreczkiem portu bocznego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiając dopuszcza kaniule z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego.
Pakiet 10 poz. 1. 
17. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 18G o przepływie 85 ml/min zamiast 95-107 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10 poz. 1. 
18. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 20G o przepływie 55 ml/min zamiast 61-72 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10 poz. 1. 
19. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 22G o przepływie 33 ml/min zamiast 35-45 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10 poz. 1. 
20. Pytanie Wykonawcy:

1/Prosi Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby do oferty dołączono min. 3 badania kliniczne potwierdzające zmniejszone ilości zakrzepowego zapalenia żył związanego z materiałem użytym do produkcji kaniul?

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy korek portu bocznego ma być samodomykający?

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy automatyczne zabezpieczenie ma zatykać w pełni światło 
i ostrze igły?
4/ Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z tym, iż kaniula ma być pozbawiona ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego, Zamawiający będzie oczekiwał kaniul pozbawionych części metalowych?

Odpowiedź Zamawiającego:
Ad 1/ Zamawiający nie wymaga takiego dokumentu.
Ad 2/ Tak, Zamawiający oczekuje kaniuli z samodomykającym korkiem portu bocznego.

Ad 3/ Zabezpieczenie ma zapewniać ochronę przed zakłuciem,  zachlapaniem krwią czy też ponownym użyciem cewnika.

Ad 4/ Zapis jak w SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

